
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2298 

 
 

DETERMINAZIONE n. 563 del 19 agosto 2013  
 

 
OGGETTO: Eventi connessi all’Estate 2013. Festa della Consulta Giovanile del Comune di Ortona 

del 31-08-2013. Impegno di spesa. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  diciannove  del mese di agosto    
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 8-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10-07-1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n.127; 
RICHIAMATO l'art. 163 "esercizio provvisorio e gestione provvisoria" del D.Lgs. n. 267 del 18-08-
2000; 
 
RILEVATO che la Consulta Giovanile del Comune di Ortona, nell’ambito delle proprie attività 
istituzionali, ha ritenuto organizzare un evento musicale nella giornata del 31-08-2013 in P.ta 
Orientale, al fine di creare opportunità aggregative socio culturali per i giovani; 
VISTO il programma della manifestazione che comporterà un’esibizione musicale e cabarettistica del 
gruppo Sirianni & Catalano al costo omnicomprensivo di € 1.210,00; 
RILEVATO che, come da accordi diretti intercorsi con i membri della Consulta Giovanile e gli artisti 
agli stessi dovrà essere assicurato anche vitto e alloggio; 
RITENUTO dover provvedere ad impegnare le somme necessarie per tale esigenza; 
VISTO l’art.125 del D.Lgs. n.163 del 2006; 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare, per la realizzazione della manifestazione di cui in premessa, la somma di € 
1.400,00 nella seguente misura: 

• € 1.210,00 a favore del complesso musicale Sirianni & Catalano; 
• € 105 a favore del B.& B. Radico Lea con sede in Ortona., Villa Caldari, per pernotto 

dei componenti del gruppo musicale; 
• € 85,00 a favore del ristorante cantina 33 con sede in Ortona Via Cavour, per fornitura 

vitto serale ai componenti del gruppo musicale;  
dal capitolo 330 del redigendo bilancio 2013, dando atto del rispetto dei 8/12 della spesa 
per l’esercizio provvisorio di cui all’art.163 del D.Lgs. n.267 del 2000; 

2. Di provvedere con separato atto alla liquidazione, a presentazione delle relative fatture. 
 
 
 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 20 agosto 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


